
 
UCHWAŁA NR XLIX/831/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 
 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Województwa Podkarpackiego  
Gminie Jasło na realizację zadania inwestycyjnego w 2022 r.  

w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz Kolejowy”. 

 

 
Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.) w związku z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t.j.) 

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Udziela się pomocy finansowej jednostce samorządu terytorialnego realizującej 

zadanie inwestycyjne w 2022 r. w ramach projektu pn. „Wojewódzki Fundusz 

Kolejowy”: 

 
 
L.p. 

 
Jednostka samorządu 

terytorialnego 

 
 

Nazwa zadania 

Kwota dotacji  
z budżetu 

Województwa 
Podkarpackiego (zł) 

1. Gmina Jasło 
„Budowa miejsc postojowych obok 
przystanku PKP w m. Szebnie” 
 

10 000,00 

 
Razem 

 
10 000,00  

 

 
 

§ 2 
 

Przekazanie dotacji z budżetu Województwa Podkarpackiego nastąpi na podstawie 

pisemnej umowy, zawartej pomiędzy Województwem Podkarpackim,  

a Beneficjentem – Gminą Jasło realizującą zadanie inwestycyjne w 2022 r., która 

określa szczegółowe zasady i warunki udzielenia pomocy finansowej. 

 
 
 

 
 



§ 3 

 
Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy z jednostką samorządu terytorialnego, 

określającą przeznaczenie i sposób rozliczenia udzielonej pomocy finansowej  

w formie dotacji celowej, powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 
 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


